Prefeitura Municipal de Macau/RN
CONTRATADA: COMERCIAL SALINAS DE ÁGUA E ALIMENTOS LTDA-ME
OBJETO: Fornecimento de botijão com 20 L de água mineral, para atendi-
mento às Secretarias Municipais da Prefeitura de Macau/RN, para o ano de
2014.
VALOR: R$ 39.780,00 (trinta e nove mil setecentos e oitenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.002.04.122.0002.2002 – Gabinete do Prefeito
03.003.04.122.0003.2007 – Secretaria de Administração e Recursos
Humanos
04.004.04.123.0004.2010 – Secretaria Municipal de Finanças e Compras
05.005.04.125.0005.2011 – Secretaria Municipal de Tributação